
序號 編號 書名 國際書號 出版社

1 DASFP08001 冲遊曼谷 （2024年版） 9789887658245 經緯文化出版有限公司

2 DASFP08002 大阪王（37版/2024革新版） 9789887658276 經緯文化出版有限公司

3 DASFP08003 沖繩．宮古島．石垣島達人天書（2024-25最新版） 9789887449560 Wow Media Limited

4 DASFP08004 台北王（2024革新版） 9789887658207 經緯文化出版有限公司

5 DASFP08005 關西鐵道超圖鑑：一本掌握京阪神列車路線！ 9789621474933 萬里機構

6 DASFP08006 東京王（2024年革新版） 9789887658269 經緯文化出版有限公司

7 DASFP08007 曼谷達人天書（2024-25最新版) 9789887449539 Wow Media Limited

8 DASFP08008 名古屋．高山．白川鄉．金沢達人天書（2024-25最新版) 9789887449522 Wow Media Limited

9 DASFP08009 澳洲王（49版/2023-24革新版） 9789887658221 經緯文化出版有限公司

10 DASFP08010 沖繩王（52版/2023-24革新版） 9789887658214 經緯文化出版有限公司

11 DASFP08011 北海道王（42版/2023-24革新版） 9789887658191 經緯文化出版有限公司

12 DASFP08012 大阪.京都達人天書（2023-24最新版） 9789887449478 Wow Media Limited

13 DASFP08013 關西親子遊:大阪、京都 (2023-24暢銷修訂版) 9786267149645 創意市集

14 DASFP08014 東京近郊親子遊:輕井澤、鎌倉、江之島 9789579199933 創意市集

15 DASFP08015 北歐極光旅行:芬蘭、瑞典、挪威 (二版) 9786267336069 創意市集

16 DASFP08016 東京親子遊:大手牽小手 (2023~24暢銷修訂版) 9786267149799 創意市集

17 DASFP08017 大首爾攻略完全制霸 2023-2024 9789862897645 MOOK

18 DASFP08018 沖繩攻略完全制霸 2023-2024 9789862898291 MOOK

19 DASFP08019 新加坡:濱海灣.行政區.新加坡河畔 9789862897881 MOOK

20 DASFP08020 西班牙:馬德里.巴塞隆納.托雷多 9789862897935 MOOK

21 DASFP08021 越南:河內.巴莊.下龍灣.沙壩 9789862898321 MOOK

22 DASFP08022 葡萄牙:里斯本.波爾圖.辛特拉.阿威羅 9789862898536 MOOK

23 DASFP08023 冰島:雷克雅末克:舊城區.哈帕音樂廳 9789862898796 MOOK

24 DASFP08024 台北小吃。港式情書 9789862898635 MOOK

1 DASFP08025 冲遊曼谷 （2024年版） 9789887658245 經緯文化出版有限公司

2 DASFP08026 大阪王（37版/2024革新版） 9789887658276 經緯文化出版有限公司

3 DASFP08027 沖繩．宮古島．石垣島達人天書（2024-25最新版） 9789887449560 Wow Media Limited

4 DASFP08028 台北王（2024革新版） 9789887658207 經緯文化出版有限公司

5 DASFP08029 關西鐵道超圖鑑：一本掌握京阪神列車路線！ 9789621474933 萬里機構

6 DASFP08030 東京王（2024年革新版） 9789887658269 經緯文化出版有限公司

7 DASFP08031 曼谷達人天書（2024-25最新版) 9789887449539 Wow Media Limited

8 DASFP08032 名古屋．高山．白川鄉．金沢達人天書（2024-25最新版) 9789887449522 Wow Media Limited

9 DASFP08033 澳洲王（49版/2023-24革新版） 9789887658221 經緯文化出版有限公司

10 DASFP08034 沖繩王（52版/2023-24革新版） 9789887658214 經緯文化出版有限公司

11 DASFP08035 北海道王（42版/2023-24革新版） 9789887658191 經緯文化出版有限公司

12 DASFP08036 大阪.京都達人天書（2023-24最新版） 9789887449478 Wow Media Limited

13 DASFP08037 關西親子遊:大阪、京都 (2023-24暢銷修訂版) 9786267149645 創意市集

14 DASFP08038 東京近郊親子遊:輕井澤、鎌倉、江之島 9789579199933 創意市集

15 DASFP08039 北歐極光旅行:芬蘭、瑞典、挪威 (二版) 9786267336069 創意市集

16 DASFP08040 東京親子遊:大手牽小手 (2023~24暢銷修訂版) 9786267149799 創意市集

17 DASFP08041 大首爾攻略完全制霸 2023-2024 9789862897645 MOOK

18 DASFP08042 沖繩攻略完全制霸 2023-2024 9789862898291 MOOK

19 DASFP08043 新加坡:濱海灣.行政區.新加坡河畔 9789862897881 MOOK

20 DASFP08044 西班牙:馬德里.巴塞隆納.托雷多 9789862897935 MOOK

21 DASFP08045 越南:河內.巴莊.下龍灣.沙壩 9789862898321 MOOK

22 DASFP08046 葡萄牙:里斯本.波爾圖.辛特拉.阿威羅 9789862898536 MOOK

23 DASFP08047 冰島:雷克雅末克:舊城區.哈帕音樂廳 9789862898796 MOOK

24 DASFP08048 台北小吃。港式情書 9789862898635 MOOK

氹仔哥英布拉街225號2樓公務人員活動中心（離島政府綜合服務中心樓下）

Centro de Actividades para os Trabalhadores dos Serviços Públicos, Rua de Coimbra, n.º 225, 2º andar, 

Taipa (por baixo do Centro de Serviços da RAEM das Ilhas)

澳門水坑尾街78號中建商業大廈9樓本局公職福利處

DASFP do SAFP, Rua do Campo, n.º 78, Edf. Com. Chong Kin, 9º andar, Macau
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